GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
cNPJ: 47.794. 1ó9/0001-24

PORÍOFERREIRA

INDTCAÇÃO N' 950t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja. oficiado ao Excelentíssimo Senhor 'Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesrlo, reallzar a retirada de folhas e galhos

secos atrás do campo de futebol dos bombeiros (local público, que

era para ser uma rua e foi fechada com unL portão).

lüstificativa: ' '

Tal soliôitação se faz necessária, uma vez que o local se

encontra com grande quantidade de galhos na calçada, prejudicando

a'saúde da população e a grande quantidade pode ocasionar a

proliferação de animais peçonhentos.

Plenário Syrio lgnátios, 20 de outubro de 2023.

co de Oliveira
readora

UAMARA MUNICIPAU úÉ PORTQ FEBREIRA
LEtruna No EXpEDIENTE DA sEssÃo onorruÁRm
PE a ew73 0 UZ

SPAC

ORESID

os Á
r. SE

Av. Eng. Nicotau do Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone 9) 3581-1022
cEP 1 3660.005 - Poío Ferreira - sP

e- m a I I : ca m e re po rlof errci n @c a m a n P o rtof e rre i ra. s P. g ov. b r

I

.t

.cÂuene MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTOFERREIRÂ

nruexo rrrrorcRÇÃo No 950/2023

. Av. Éng. Nicolau de vergueho Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e- m a i I : c a marap oiolêrrei n@cam a raPortof ê rrei n.s p. g ov.b r

d

F E

!F. ,:i,, Í I